●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
持蚊薮頭盲管頭塀窮否匂
4 汽圷，專双侏
CKC 狼双
Type:
Issue date:
CKCA43

駆協窮儿 Edc: 50V
窮否函誼袈律: 嶽窃2（互初窮楕窃）
梁業蒙來: JB(±10%), X5R/X7R(±15%)
駆協窮儿 Edc: 50V
駆協窮儿 Edc: 25V
駆協窮儿 Edc: 16V
梁業蒙來: JB(±10%), X5R(±15%)
駆協窮儿 Edc: 10V
駆協窮儿 Edc: 6.3V
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: CH 梁業蒙來: C0G
10 ±1pF 1.10max. CKCA43CH1H100F CKCA43C0G1H100F
15 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H150K CKCA43C0G1H150K
22 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H220K CKCA43C0G1H220K
33 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H330K CKCA43C0G1H330K
47 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H470K CKCA43C0G1H470K
68 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H680K CKCA43C0G1H680K
100 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H101K CKCA43C0G1H101K
150 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H151K CKCA43C0G1H151K
220 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H221K CKCA43C0G1H221K
330 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H331K CKCA43C0G1H331K
470 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H471K CKCA43C0G1H471K
680 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H681K CKCA43C0G1H681K
1,000 ±10% 1.10max. CKCA43CH1H102K CKCA43C0G1H102K
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
470 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H471M CKCA43X5R1H471M CKCA43X7R1H471M
1,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H102M CKCA43X5R1H102M CKCA43X7R1H102M
2,200 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H222M CKCA43X5R1H222M CKCA43X7R1H222M
4,700 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H472M CKCA43X5R1H472M CKCA43X7R1H472M
10,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H103M CKCA43X5R1H103M CKCA43X7R1H103M
22,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1H223M CKCA43X5R1H223M CKCA43X7R1H223M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
47,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1E473M CKCA43X5R1E473M CKCA43X7R1E473M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
100,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1C104M CKCA43X5R1C104M CKCA43X7R1C104M
220,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1C224M CKCA43X5R1C224M CKCA43X7R1C224M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R
470,000 ±20% 1.10max. CKCA43JB1A474M CKCA43X5R1A474M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)

駆協窮儿 Edc: 25V
駆協窮儿 Edc: 16V
梁業蒙來: JB(±10%), X5R(±15%)
駆協窮儿 Edc: 10V
駆協窮儿 Edc: 6.3V
窮賑蒙來箭徨
堪咄蒙來
霞協窮揃
●泌夕侭幣，壓除貌糞縞芦廾彜蓑議咫泡窮揃医貧電㌔序佩霞協。
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: CH 梁業蒙來: C0G
10 ±1pF 1.00max. CKCL44CH1H100F CKCL44C0G1H100F
15 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H150K CKCL44C0G1H150K
22 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H220K CKCL44C0G1H220K
33 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H330K CKCL44C0G1H330K
47 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H470K CKCL44C0G1H470K
68 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H680K CKCL44C0G1H680K
100 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H101K CKCL44C0G1H101K
150 ±10% 1.00max. CKCL44CH1H151K CKCL44C0G1H151K
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
220 ±20% 1.00max. CKCL44JB1H221M CKCL44X5R1H221M CKCL44X7R1H221M
470 ±20% 1.00max. CKCL44JB1H471M CKCL44X5R1H471M CKCL44X7R1H471M
1,000 ±20% 1.00max. CKCL44JB1H102M CKCL44X5R1H102M CKCL44X7R1H102M
2,200 ±20% 1.00max. CKCL44JB1H222M CKCL44X5R1H222M CKCL44X7R1H222M
4,700 ±20% 1.00max. CKCL44JB1H472M CKCL44X5R1H472M CKCL44X7R1H472M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
10,000 ±20% 1.00max. CKCL44JB1E103M CKCL44X5R1E103M CKCL44X7R1E103M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R 梁業蒙來: X7R
22,000 ±20% 1.00max. CKCL44JB1C223M CKCL44X5R1C223M CKCL44X7R1C223M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R
47,000 ±20% 1.00max. CKCL44JB1A473M CKCL44X5R1A473M
窮否
(pF) 否餓
恢瞳搾業 T
(mm)
瞳兆
梁業蒙來: JB 梁業蒙來: X5R
100,000 ±20% 1.00max. CKCL44JB0J104M CKCL44X5R0J104M
1 52 10 20 50 1000500200100
Frequency(MHz)
–90
10